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Selettiva Nord Albettone

NAZMX038

Pos. Num. Pilota
1 122 SCHIOCHET Antonio
2 322 GAVASSA Francesco
3 461 GROSSI Nicola
4 174 CUNIOLO Thomas
5 264 PONTI Roberto
6 691 TARDIVO Michele
7 715 RUBINETTI Edgardo
8 19 DURANTE Manuel
9 709 DALFITTO Pietro
10 295 BISERNI Federico
11 442 MUSSA Jacopo

12 28 LANO Andrea

13 321 CRISTOFORI Nicola
14 232  GUIDETTI Samuele
15 468 JANOUT Jan

16 273  FLARER Moritz

17 441 GONZO Enea

18 305 SCIANDRONE Gabriele
19 411 FENERA Nicolo®

20 727 COLONNA Mattias
21 300 FERRARESI Simone
22 725 CONTE Gabriel

23 335 FAGANEL Emily

24 220 RIVABEN David

888  GIRJU Cristian
494  ENRIETTA Gilberto

magmbimirng

Reg.

VEN

PIE

EMI

LOM

LOM

VEN

PIE

FVG

VEN

EMI

PIE

PIE

VEN

LIG

EEE

PBZ

VEN

LOM

LIG

LOM

LOM

VEN

FVG

VEN

EMI

PIE

ITALIAND JUNIO~S OFFROADPRORACING.IT

MOTOLROSS,

Albettone 01/02 Agosto

125-Garal GrB

Classifica dopo 9 Giri (13,950 Km)

Area Team - Motoclub

z2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Gaerne

Orbassano Racing

Moto Club Crostolo
MGR Motocross Team
Storo

Mxone

Galliate

Carso

Mxone

Moto Club Only Two Wheels
Valle Di Susa

Orbassano Racing
Brogliano

Moto Club Liguria Racing
Cremona

Motoclub Meran

No Fears Team

Moto Club Cervellin
Tigullio Motor Club
Somma Lombardo

El Ciodo

The Riders Factory

Carso

Caneva

Moto Club Only Two Wheels

Fossano

Miglior tempo: nr 122 - SCHIOCHET Antonio 1:55.554 nel giro 2 Media 48,289

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Motorcycle Partner:
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Husqvarna

Inizio gara 01/08/2020 18:41:48

Esposto ore: 19:04

Direttore di gara : Ettore Fabbro

Husqyarna®
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Egimatonas

Albettone, sabato 01 agosto 2020
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Tempo Tot.

17:49.811
18:09.675
18:11.967
18:20.685
18:30.320
18:32.813
18:33.741
18:34.449
18:37.308
18:47.304
18:52.693
18:52.699
18:55.077
19:12.816
19:18.159
19:20.168
19:39.694
19:46.069
19:56.927
18:12.695
18:19.238
18:23.897
18:24.079
19:43.685
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Media Vincitore 46,943 Km/h

Migliore
1:55.554
1:56.580
1:57.617
1:59.956
2:00.289
2:00.374
2:01.871
1:59.295
2:01.462
2:00.431
2:02.696
2:02.268
2:02.789
2:03.254
1:56.125
2:00.422
2:03.985
2:09.058
2:02.978
2:09.781
2:11.167
2:11.075
2:14.583
2:11.710

Nel G.
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Diff. primo

19.864
22.156
30.874
40.509
43.002
43.930
44.638
47.497
57.493
1:02.882
1:02.888
1:05.266
1:23.005
1:28.348
1:30.357
1:49.883
1:56.258
2:07.116
1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro
Non Partito

Non Partito

P.ti

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

Fine gara 01/08/2020 19:01:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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